Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРОЕКТ
г. Глазов

	Об утверждении перечня налоговых расходов

муниципального образования «Город Глазов» на 2023 год

и на плановый период 2024 – 2025 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2020 года № 796, постановлением Администрации муниципального образования «Город Глазов» от 30 декабря 2020 года № 11/37:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования «Город Глазов» на 2023 год и на плановый период 2024 – 2025 годов согласно приложению.
2. Разместить Перечень налоговых расходов муниципального образования «Город Глазов» на 2023 год и на плановый период 2024 – 2025 годов на официальном сайте муниципального образования «Город Глазов».
3. Признать утратившими силу:

- распоряжение Управления финансов Администрации города Глазова от 24.12.2021 № 85/од «Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования «Город Глазов»;
- распоряжение Управления финансов Администрации города Глазова от 29.01.2022 № 19/од «О внесении изменений в распоряжение Управления финансов Администрации города Глазова от 24.12.2021 № 85/од «Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования «Город Глазов» на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления финансов,
наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров